承诺书

     姓名：         学号：      ，本人用于学位申请的文章                                                   ，目前被期刊                                         录用。录用形式：              ， 本人为        作者，通讯作者为                    ，署名单位为                      。
     现本人申请进入博士学位论文送审流程，并郑重承诺此篇用于符合学位申请要求的文章，论文作者顺序及作者署名单位不会更改，不会对文章进行撤稿处理。
待此篇文章正式出版后本人方可博士答辩申请，经研究生院答辩审批后，进行答辩，否则答辩无效。
[bookmark: _GoBack]
 承诺人：
 时  间：

是否同意进入送审流程：
导师意见：
学院意见：

注：承诺书原件由研究生院留存，本人留复印件备查。